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S PARTY BITES

Party Bites Mini Empanadas Masala

EAN:
8720589079021 CE

8720589079052 HE

Artikelnummer:
00006

T™:
NL

CO,, uitstoot:
Farm-To-Farm

0.39 ...

Kleine Pasteitjes met gemengde groenten, Masala kerrie en een
vleugje Madame Jeanette

e Veganistisch
e \egetarisch

Omschrijving

In het warme Suriname vind je heerlijk hartverwarmende gerechten zoals alleen mama die kan
maken. Deze empanada is gevuld met verse groenten zoals pompoen, kousenband en doperwten.
De Madame Jeanette pepertjes geeft het gerecht een pittig tintje. Vleugjes gember en knoflook
maken het geheel af.

Overheerlijke Party Bites, verrassend anders!

Verras je gasten met een uniek assortiment aan next-level borrelsnacks. Heerlijke snacks en
verrassende alternatieven voor op de borrelplank.
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Party Bites produceert borrel bites met een wauw-factor.
Empanadas, Kroketjes, Couscous bites, Taquitos en Quesadillas.
Diepvries en klaar in 3-4 minuten.

Ideaal voor:

- Borrelplank

- High-tea, high-beer of high-wine

- Buffet & vergadering

- Tapas

- Bij cocktails

- Delivery & take away

Dat hapt lekker weg!

Herkomst
Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Pasteitjes met gemengde groenten, masala kerrie en een vleugje madame
Jeanette

Ingrediénten

Ingrediénten: TARWEbloem, pompoen (19,3%) , kouseband (11,6 %), water, plantaardige olién (palm,
kokos, zonnebloem, olijf), doperwten (5,8%), ui (4,6%), zoet-zout marinade (water, SOJAsaus, suiker,
karamel, zout, kruiden, conserveermiddel: E211), suiker, invertsuiker, kerrie masala (1.4%), (kruiden
en specerijen (0.a. MOSTERD)), zout, aardappelzetmeel, specerijen, emulgatoren: E466, E464, E471,
lecithinen, spinaziepoeder, wortel, aroma, kleurstof: E160a.

E = door EU goedgekeurde hulpstoffen
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Allergenen
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Keurmerken & kenmerken

Kenmerk Is van toepassing Claim op etiket
Bevat gluten Ja N.v.t.
Veganistisch Ja v
Vegetarisch Ja v
Bevat lactose Nee N.v.t.
Bereidingswijze
Frituren

Bereidingswijze: NIET ONTDOOIEN voor gebruik. In bevroren toestand gedurende 3 - 4 minuten
frituren bij 175°C. Baktijd kan per frituur verschillen. (Beter niet teveel product tegelijkertijd).

Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
af productie diepvries -20°C - -18°C 18 maand(en)
ontvangst grossier diepvries -20°C - -18°C 6 maand(en)

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode Diepvries

Bereidingswijze: NIET ONTDOOIEN voor gebruik. In bevroren
Gebruiksinstructies op etiket toestand gedurende 3 - 4 minuten frituren bij 175°C. Baktijd kan
per frituur verschillen. (Beter niet teveel product tegelijkertijd).

Bewaarinstructies op etiket
Type houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot

Locatie houdbaarheidsdatum

. onderzijde etiket
op verpakking
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Logistiek
Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 8720589079021 - Party Bites Mini Empanadas Masala
Handelseenheid - 8720589079052 - Party Bites Mini Empanadas Masala

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam Party Bites Mini Empanadas Masala
Korte naam Mini Empanadas Masala

EAN 8720589079021

Artikelnummer fabrikant 00006

Intrastat-code 19021990

EG-nummer

Verpakking (LxBxH) bakje (235.5mm x 19Tmm x 74mm)
E-teken Niet ingevuld

Netto inhoud 60 stuks

Netto gewicht 1.5 kg

Bruto gewicht 1.6 kg

Uitlekgewicht

Aantal stuks x gewicht per stuk 60 x 259
Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in
verpakking

Maximaal aantal porties in
verpakking
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Handelseenheid
EAN
Artikelnummer fabrikant

Verpakking (LxBxH)

8720589079052
907905

doosje (397mm x 249mm x 165mm)

Netto gewicht 6 kg
Bruto gewicht 6.69 kg
Aantal kleinere eenheden in 4

deze verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading)

(DxBxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 1535mm)

Aantal omdozen op deze pallet 90

Dozen per laag 10
Aantal lagen op pallet 9
Verpakkingsmateriaal

bakje (235.5mm x 191mm x 74mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
karton 98 g Niet recyclebaar

doosje (397mm x 249mm x 165mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
Golfkarton 294.5¢g Recyclebaar

euro pallet (1200mm x 800mm x 1535mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
Hout 15 kg Niet recyclebaar
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Contactgegevens

The Tapas Factory BV
Mail info@partybite.nl

Consumer Support:
©® www.partybite.nl

& info@partybite.nl

Laatst bijgewerkt op 19 december 2024

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.
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